
  
 
OBCHODNÍ PODMÍNKY 

1) Objednávky  - přijímáme písemně dopisem, faxem, e-mailem, telefonicky, z internetového obchodu nebo 
i osobně v sídle naší firmy. Při prvním odběru doporučujeme písemnou objednávku pro nezkreslený 
přenos údajů objednatele. Zboží prodáváme fyzickým i právnickým osobám. 

2) Ceny  - řídí se platným ceníkem. Speciální ceny pro obchodní firmy a výrobce zařízení : 
sleva 10 % při jednorázovém odběru zboží v hodnotě 25 tis. Kč bez DPH a více, 
sleva 10 % při odběru zboží za poslední 2 měsíce v celkové  hodnotě 30 tis. Kč bez DPH a více,  
sleva 15 % při odběru zboží za poslední 2 měsíce v celkové  hodnotě 150 tis. Kč bez DPH a více. 

Slevy se vztahují k jednotlivým cenám platného ceníku a nelze je kumulovat. 

3) Dodací lhůty  - většina základního sortimentu je skladem, popřípadě můžeme nabídnout jiný výrobek 
s ekvivalentní funkcí nebo od jiného výrobce. Pokud je nutno zboží pro Vás objednat, dodací lhůty jsou 4 
až 6 týdnů od objednání. 

4) Platba  - je možná těmito způsoby : - předem na základě zálohové faktury 
- dobírkou 
- hotově 
- příkazem se splatností 14 dnů (po dohodě) 

5) Záruka  - každý dodávaný výrobek je testován výrobcem i firmou Logitron. Na zboží se poskytuje záruka 
2 roky od data prodeje. 

6) Reklamace  - lze uplatnit po předložení dodacího listu s vyznačením datem prodejem v sídle firmy. 

7) Servis  - je zajištěn záruční i pozáruční servis v sídle naší firmy, popř. u výrobce. 

8) Technická podpora  - na základě vašeho požadavku vytipujeme vhodný přístroj, vysvětlíme funkci a 
použití přístroje a po dohodě obsluhu zaškolíme. Je možná i telefonická konzultace při oživování 
přístroje. 

 

POKYNY PRO MONTÁŽ A ÚDRŽBU 
Bezpečnostní opatření : 

1) Před připojením přístroje si ověřte, zda napájecí napětí odpovídá štítkové hodnotě přístroje. 

2) Nevystavujte přístroj působení vody nebo vlhkosti. Přístroje používejte tak, aby nebyly překročeny 
provozní podmínky a nebyly vystavena náhlým změnám teploty při vysoké vlhkosti s následkem 
kondenzace vzdušné vlhkosti. 

3) Upozornění: Před prováděním jakékoliv údržby zařízení odpojte veškerá elektrická připojení. 

4) Přístroj se nesmí rozebírat. 

Pokyny pro správnou instalaci : 

1) Zajistěte, aby mezi přívody k čidlům, k připojeným zařízením a k napájení byla dostatečná vzdálenost a 
aby se přívody nekřížily. 

2) Kabely vstupních sond doporučujeme stínit. 

3) Oddělte napájení regulátorů od napájení zátěže. 

4) Dodržujte maximální proud, který může procházet každým relé (viz. Technické údaje) 

5) Používejte síťové RC filtry (např. FT1) paralelně s indukčními zátěžemi (stykače, střídavé relé). 

6) Používejte přepěťové ochrany na všech zařízeních. 

7) V případě závady nebo nesprávné činnosti zašlete přístroj  zpět distributorovi s detailním popisem závady 

Vysvětlivky ke značení výstupů : 

Výstup OC - tranzistor s otevřeným kolektorem 
Výstup Relé 8 (3) A / 250V  - 8 A max. proud při odporové zátěži (el. topné těleso) 
     - 3 A max. proud při induktivní zátěži (elektromotor, kompresor) 

 


